И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
БОХАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТИХОНОВКА»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19.03.  2015 г.  № 19/2                                                                с. Тихоновка

Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  «Тихоновка» на 2015-2016 годы»

В соответствии с Приказом Службы потребительского рынка и лицензирования Иркутской области № 3-спр от 20.01.2011 г. «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской  области схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Тихоновка»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Утвердить  Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Тихоновка» на 2015-2016 годы согласно приложению к настоящему Постановлению.
 2.Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на специалиста администрации МО «Тихоновка» по земельным и имущественным отношениям.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике МО «Тихоновка» и в сети интернет.

Глава  МО «Тихоновка» _______________ М.В. Скоробогатова

[bookmark: _GoBack]
Приложение к постановлению Главы
МО «Тихоновка»
 от 19.03.2015 г. № 19/2
СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования «Тихоновка» на 2015-2016 годы

	N
п/п
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта
	Вид нестацио-нарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового  объекта
	Площадь земельного участка
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Наименование и местонахождение организации (индивидуального предпринимателя)
	Субъект малого или среднего предпринимательства (да/нет)
	Разрешенный вид использования земельного участка
	Форма собственности земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.

	С. Тихоновка ул.Лермонтова вблизи д.10
	киоск
	Реализация с/х продукции

	7м²
	01.05.2015 - 31.12.2016
	ИП Горелова Л.С.
	нет
	Не установлен
	государственная собственность не разграничена

	2.
	С.Тихоновка ул.Лермонтова вблизи д.10
	киоск
	Реализация одежды

	7м²
	01.05.2015 - 31.12.2016
	ИП Джангирова С.А.
	нет
	Не установлен
	государственная собственность не разграничена